
UCHWAŁA NR 1290/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie:  uznania celowości realizacji projektu w ramach zadania publicznego Województwa 

Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej w trybie małych grantów 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 566 z zm.) w związku z §6 ust. 1 pkt 2 uchwały Nr 1558/2012 Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 27 stycznia 2012 r. w sprawie: ustalenia procedury obowiązującej przy zlecaniu przez 
Samorząd Województwa Wielkopolskiego realizacji zadań publicznych w trybie małych grantów, Zarząd 
Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Uznaje się za celową realizację zadania zgłoszonego przez Klub Sportowy Akademickiego Związku 
Sportowego Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego pn. Puchar Polski we florecie 
kobiet i mężczyzn. 46 Memoriał Fechmistrza Jana Pieczyńskiego.- małe granty w ramach zadań publicznych 
Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej w trybie małych grantów. 

§ 2.  

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

Uzasadnienie do uchwały Nr 1290/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie: uznania celowości realizacji projektu w ramach zadania publicznego Województwa 
Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej w trybie małych grantów. 

Na podstawie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i wolontariacie (Dz. U 2024 r. poz. 1491), a także zgodnie z „Programem Współpracy Samorządu 
Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na rok 2025”, organizacje pozarządowe mają możliwość ubiegania się 
o dotacje na realizację zadań w dziedzinie kultury fizycznej z pominięciem otwartego konkursu ofert, 
w trybie tzw. „małych grantów”. 

Klub Sportowy Akademickiego Związku Sportowego Akademii Wychowania Fizycznego im. 
Eugeniusza Piaseckiego zgłosił zadanie pn. Puchar Polski we florecie kobiet i mężczyzn. 46 Memoriał 
Fechmistrza Jana Pieczyńskiego.- małe granty, planując jego realizację w terminie od 7 do 31 marca 2025r. 
Koszt zadania wynosi 20.950,00 zł, w tym wnioskowana kwota dotacji wynosi 9.000,00 zł. 

Zadanie obejmuje organizację turnieju seniorskiego na stałe wpisanego do Kalendarza Imprez Polskiego 
Związku Szermierczego, którego celem jest rywalizacja sportowa na szczeblu ogólnokrajowym, integracja 
środowiska szermierczego na płaszczyźnie zawodniczej, trenerskiej i instruktorskiej oraz wymiana 
doświadczeń. Przeprowadzenie współzawodnictwa o zasięgu ogólnopolskim pozwoli na bieżącą ocenę 
i analizę poziomu sportowego zawodników. 

Tym samym, zadanie służy promocji Województwa Wielkopolskiego jako regionu wspierającego rozwój 
kultury fizycznej przez organizację imprez sportowych o wysokiej randze/zasięgu, a także budowaniu 
profesjonalnego wizerunku wielkopolskich organizacji pozarządowych działających w obszarze sportu. 
Zadanie sprzyja również efektywnemu wykorzystaniu regionalnej infrastruktury sportowej. 

Biorąc pod uwagę wartość merytoryczną zadania, należy uznać za celową jego realizację, zgodnie 
z procedurą obowiązującą przy zlecaniu przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego realizacji zadań 
publicznych w trybie małych grantów, określoną w uchwale Nr 1558/2012 Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 27 stycznia 2012 r. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego jest 
zasadne. 


	UCHWAŁA NR 1290/2025 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


